
Detail produktu



Nivea Volume Care pěnové tužidlo, 150 ml
Pružné účesy, které perfektně drží po celý den, neexistují jenom ve filmech. Když víte, po jakém přípravku sáhnout, můžete si
skvělý styling vytvořit i doma. Stačí vám k tomu pěnové tužidlo, které se postará o dlouhotrvající fixaci a zajistí až dvojnásobný
objem. Díky speciální péči aktivované teplem se budete těšit z dokonalého účesu i 24 hodin v kuse. Stačí mít: NIVEA Pěnové
tužidlo Volume Care.

Charakteristika Nivea Volume Care pěnové tužidlo:
• Aktivně o vlasy pečuje a chrání je proti poškození teplem.
• Zpevní účes bez pocitu slepených vlasů.
• Posiluje vlasy po celé jejich délce.
• Zajistı ́až dvojnásobný objem.
• Bez parabenů a minerálních olejů.
• Obsahuje výživné esence.
Použití Nivea pěnové tužidlo:
• Protřepejte - Nádobku před aplikací důkladně protřepejte.
• Naneste - Vmačkejte do vlhkých vlasů mnoství pěny o velikosti meruňky.
• Vyfoukejte - Vlasy nakonec vyfoukejte přes kulatý kartáč. Docílíte tak většího objemu.
• Zafixujte - Na závěr můžete účes ještě zafixovat lakem na vlasy.
Složení Nivea Volume Care:
Aqua, Isobutane, VP/VA Copolymer, Sorbitol, Propane, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Bambusa Vulgaris Shoot Extract, Panthenol,
Niacinamide, Benzophenone-4, Polyquaternium-68, Cetrimonium Chloride, Butane, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Propylene
Glycol, Glycerin, Citric Acid, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Linalool, Citronellol, Geraniol, Benzyl
Alcohol, Limonene, Amyl Cinnamal, Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum
Důležité informace k Nivea Volume Care:
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy,
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení.
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze pro stanovený účel. Nestříkejte do očí. Vyvarujte se delší aplikaci a přímému
vdechování.

EAN: 4005808261369
Obj. číslo: 862182
Supeň fixace: Silná fixace
Typ vlasů: Všechny typy
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-volume-care-penove-tuzidlo-150-ml

https://www.bal.cz/nivea-volume-care-penove-tuzidlo-150-ml

